АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  13.11. 2015

   № 980-па
О внесении изменений в постановление

администрации Маслянинского района

Новосибирской области от 27.04.2015 № 479-па «Об утверждении Порядка
оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства  Маслянинского района»
В связи с изменением кадрового состава,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав  комиссии по развитию малого и среднего предпринимательства в Маслянинском районе, утвержденный постановлением  администрации Маслянинского района Новосибирской области от 27.04.2015 № 479-па «Об утверждении Порядка оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства  Маслянинского района», следующие изменения:
1.1. Исключить из состава  комиссии по развитию малого и среднего предпринимательства в Маслянинском районе Аникеева Дмитрия Юрьевича - первого заместителя главы администрации Маслянинского района Новосибирской области.

           1.2. Включить  в состав  комиссии по развитию малого и среднего предпринимательства в Маслянинском районе   Прилепа Павла Григорьевича - первого заместителя главы администрации Маслянинского района Новосибирской области.

1.3. Исключить из состава  комиссии по развитию малого и среднего предпринимательства в Маслянинском районе  Красько Валерия Анатольевича – директора  ООО «Маслянинское агентство недвижимости «Гарант-риэлт».

1.4. Включить  в состав  комиссии по развитию малого и среднего предпринимательства в Маслянинском районе Денисову Светлану Юрьевну – директора ООО «Рембыттехника» (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Маслянинского района по экономическим вопросам Белоедову Н.А.

  Глава Маслянинского района

  Новосибирской области

В.В. Ярманов
  Каракулова, 21897
Состав
комиссии по развитию малого и среднего предпринимательства

в Маслянинском районе

Белоедова

Наталья Александровна
-  заместитель главы администрации Маслянинского

района по экономике, председатель комиссии
Прилепа
Павел Григорьевич               - первый заместитель главы администрации
                                                 Маслянинского района
Михалева

Раиса Афонасьевна

- начальник отдела экономического развития,

промышленности, торговли и земельных отношений

администрации Маслянинского  района,

заместитель председателя комиссии
Каракулова

Юлия Брониславовна

- ведущий специалист отдела экономического раз-

вития, промышленности, торговли и земельных от

ношений администрации  Маслянинского  района,

секретарь комиссии

Демченко

Ольга Александровна

- начальник отдела юридической службы и труда

администрации Маслянинского  района

Жукова
Жанна Владимировна           - индивидуальный предприниматель

  (по согласованию)
Денисова

Светлана  Юрьевна              - директор ООО «Рембыттехника»
(по согласованию)